
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО » СЕЛА АРОМАТНОЕ 

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

                                                                                                                         

ПРИКАЗ 

от 20.12.2024 г.                                                          с. Ароматное                                                    № 26- пд 

 

О внедрении Программы просвещения 

родителей в МБДОУ «Солнышко» 

 с. Ароматное 

Во исполнение приказа управления образования, молодежи и спорта администрации 

Бахчисарайского района Республики Крым от 20.12.2024 г. № 736 «О проведении мониторинга по 

внедрению Программы просвещения родителей» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать организационную группу по внедрению Программы просвещения 
родителей в МБДОУ «Солнышко» с. Ароматное в следующем составе: 

- Киселёва А.А. – старший воспитатель; 

- Баева И.В. – воспитатель; 

- Костенко Н.В. – воспитатель; 

2. Организационной группе: 

- разработать дорожную карту поэтапного внедрения  МБДОУ «Солнышко» с. 

Ароматное, Программы просвещения родителей; 

- ознакомить с Планом всех участников образовательных отношений; 

- обеспечить выполнение Плана в установленные сроки; 

- привлекать к выполнению плана педагогов и специалистов детского сада; 
- информацию о проведенных мероприятиях размещать на официальном сайте ДОУ и 

социальной сети Вконтакте. 

3. Старшему воспитателю Киселёвой А.А. до 21.02.2025 г предоставить в РМК 

информацию по внедрению Программы просвещения родителей (законных представителей) 

детей дошкольного возраста, посещающих дошкольное учреждение. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

Заведующий МБДОУ                                                                                                    Севостьянова И.А. 

«Солнышко» с. Ароматное 

 

С приказом ознакомлены : 

№ Ф.И.О Подпись Должность Дата 

     

     

     

     

     



 

 

 

С приказом ознакомлены: 
ФИО Должность Дата, подпись 

Киселёва А.А. Старший воспитатель  
Баева И.В. Воспитатель   
Костенко Н.В. Воспитатель  
 
 
 
 
 

 


